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Sesja plenarna - Projekt rezolucji w sprawie opracowania ambitnej strategii przemysłowej UE 

jako strategicznego priorytetu na rzecz wzrostu gospodarczego, zatrudnienia i innowacji w 

Europie - Wyjaśnienie sposobu głosowania 

 
 

Głosowałem za przyjęciem projektu rezolucji, który podkreśla znaczenie 

wzmacniania i modernizacji bazy przemysłowej, zgodnie z całościową polityką 

przemysłową ukierunkowaną na reindustrializację Europy, jako głównego nurtu 

unijnych strategicznych inicjatyw politycznych.  

Popieram projekt przepisów, zgodnie z którymi ta unijna strategia będzie opierać 

się na innowacjach technologicznych w zakresie efektywności, na cyfryzacji, 

energo- i zasobooszczędnej gospodarce oraz na podejściu bazującym na cyklu 

życia i gospodarce o obiegu zamkniętym. Konieczne jest podejmowanie działań z 

wyprzedzeniem, aby przyczynić się do tworzenia miejsc pracy i wzrostu 

gospodarczego. Rezolucja zwraca uwagę na rolę MŚP, jako podstawy przemysłu 

unijnego. Jedynie solidny i odporny na konkurencję przemysł oraz 

przyszłościowa polityka przemysłowa pozwolą UE stawić czoła różnym 

nadchodzącym wyzwaniom, a w tym potrzebie zrównoważonej reindustrializacji 

Unii, konkurencji światowej, gwałtownemu rozwojowi technologicznemu oraz 

tworzeniu miejsc pracy wysokiej jakości. Konieczne jest zwiększenie 

atrakcyjności przemysłowej Europy dla bezpośrednich inwestycji europejskich i 

zagranicznych. Zapisy rezolucji podkreślają, jak ważne jest przyjęcie na czas 

unijnej strategii przemysłowej, oraz wskazują na konieczność utrzymania 

wystarczających środków finansowych dla sektora przemysłu w kolejnych 

wieloletnich ramach finansowych, zwłaszcza za pośrednictwem konkretnych 

instrumentów i funduszy, takich jak europejskie fundusze strukturalne i 

inwestycyjne, program „Horyzont 2020”, Europejski Fundusz na rzecz Inwestycji 

Strategicznych (EFIS), instrument „Łącząc Europę” i COSME. 

 

Tekst wystąpienia na posiedzeniu plenarnym w dniu 05 lipca 2017, 

zaprotokołowanego jako pisemne wyjaśnienie sposobu głosowania 

 

 


